DEPARTAMENTO DA INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E

ASSUNTOS DA FAMÍLIA
Rua: Pernambuco, 1219 – Centro – Cep 84940-000

Fone (43) 3571-1513/3178.
Email: as.social@siqueiracampos.pr.gov.br

DECRETO 990/2013

Nomeia o gestor do Fundo Municipal de
Assistência Social – FMAS criado pela Lei
Municipal nº030/95 e dá outras providencias.

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda amparado pela Lei
municipal nº 030/95

                                                       DECRETA

Art. 1º Fica nomeada a servidora Vanessa Bassani Marques de Goes, portadora do RG
nº. 8.052.980-5 SSP/PR, inscrita no CPF/MF nº. 005.718.999-43, responsável pelo
órgão gestor da Política Municipal de Assistência Social como gestora do Fundo
Municipal da Assistência Social – FMAS conforme estabelece a Lei Municipal
nº030/95 de 14 de setembro de 1995.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

                                         Siqueira Campos, 21 de maio de 2013.

FABIANO LOPES BUENO
Prefeito Municipal